Prime & Store Cattle 8 July 2026

Canieriley contialSaleyards Ltd Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG

500 |DJ & HJ Shaw 1 |Prime Here Steer HL CM 675| $3,429.00 | $ 5.08
501 |DJ & HJ Shaw 3 [Prime BB Steers HL CM 535| $2,675.00 | $ 5.00
502 |Brydon Farming 3 |Prime Ang & AH X Steers HL CM 570( $2,850.00 | $ 5.00
503 |Brydon Farming 3 |Prime Ang x Steers HL CM 547 $2,691.24 | $ 4.92
504 |Topp Contracting 3 [Prime AH x Heifers HL CM 668| $3,406.80 | $ 5.10
505 [Topp Contracting 2 |Prime Limo x Heifers HL CM 695| $3,586.20 | $ 5.16
506 |[Topp Contracting 1 [Prime AH x Heifers HL CM 565| $2,836.30 | $ 5.02
507 |Eskhead Station 4 [Prime Ang Heifers HL C10 429] $1,99056 | $§ 4.64
508 |Brydon Farming 6 |Prime Ang Heifers HL CM 533| $2,760.94 | $ 5.18
509 |Brydon Farming 1 [Prime Sim x Heifer HL CM 545| $2,790.40 | $ 5.12
582 |Eskhead Station 1 [Prime Ang Bull HL C10 735 $3,45450 | $  4.70
583/584 |Eskhead Station 9 |Prime Ang & AH x Cows HL C10 565 $2,169.60 | $ 3.84
585/586 |Eskhead Station 10 |Prime Ang & AH x Cows HL C10 538 $2,044.40 | $ 3.80
587/588 |Eskhead Station 11 |Prime Ang & AH x Cows HL C10 470 $1,74840 | $ 3.72
589 |Eskhead Station 1 [Prime AH x Cow HL C10 535| $1,926.00 | $§ 3.60

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




